
Město Příbram - RM  28.05.2018 

 1 

 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 28.05.2018 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Václav Švenda, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Prodej bytové jednotky č. …… v budově č.p. 102 v Příbrami III (nástavbový byt) nájemci p. …………… 
6. Žádost o přenechání jiného volného služebního bytu či přenechání jiného, volného, obecního bytu při změně 

stávající kategorie bytu na kategorii bytu služební 
7. Návrh z jednání bytové komise  
8.  Žádost ředitelky ZŠ Příbram VII, Bří Čapků 279, Mgr. Aleny Mašikové o souhlas se změnou prostorové 

dispozice  stávajícího školního bytu v budově č.p. 279 
9. Žádost Hokejového klubu HC Příbram, z. s.  o výměnu člena komise pro mládež, tělovýchovu a sport 

10. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2018-2022 
11. Návrh programu 39. Zasedání ZM dne 18.06.2018 
12. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2018 do 31.03.2018 včetně plnění usnesení ZM 

za minulá období 
13. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 
14. Úp  Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018  
15. Zpráva o hospodaření města Příbram za rok 2017, závěrečný účet a účetní závěrka za období 

od 01.01.2017 do 31.12.2017 
16. I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu zápůjček města Příbram (dále jen „FOZ“) na rok 2018, 

návrh na poskytnutí doporučených zápůjček 
17. Návrh na vydání upraveného Územního plánu Příbram 
18. Program pro poskytování dotací pro rok 2019, oblast sociální 
19. Program pro poskytování dotací pro rok 2019, oblast zdravotnictví 
20. Onkomaják 
21. Výsledek následné kontroly Krajské hygienické stanice Středočeského kraje ve Školní jídelně, Příbram VIII, 

Školní 75 
22. Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru 
23. Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 
24. Publikace Báňské ředitelství 
25. Žádost o dotaci Powerlifting klub Takis Příbram 
26. Žádost o dotaci 1.FK fotbalová akademie 
27. Propagační materiály 
28. Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 
29. Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram – Březové 

Hory, Prokopská 337 
30. 1) Záměr darovat část pozemku p. č. 618/1 o výměře cca 9 m

2
 a část pozemku p. č. 677/10 o výměře cca 

27 m
2
, oba v katastrálním území Březové Hory   

2) Žádost o prodej části pozemku p. č. 618/1 o výměře cca 9 m
2
 a části pozemku p. č. 677/10 o výměře cca 

27 m
2
, oba v katastrálním území Březové Hory 

31. Výkup pozemku p. č. 85/116 včetně stavby komunikace a výkup stavby komunikace na pozemku p. č. 
85/197 v katastrálním území Zdaboř 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 2 

 

32. Snížení radonu ve třídách 
33. Dokončení sportoviště – ZŠ Březové Hory 
34. Pořízení automobilů 
35. Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 
36. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – „Spolek Prokop Příbram“ 
37. Pronájem služebního bytu č. …… v Příbrami VI, ul. U Dolu Anna čp. 26, 2+0m 49,15 m

2
 

38. Alternativní mateřská škola, Školní 143, Příbram VIII – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního 
daru 

39. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o zřízení přípravné třídy ve školním roce 
2018/19 

40. Kežmarok EĹRO 2018 
41. Zápis z jednání Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci 
42. Žádost o dotaci – Jiráskáček 
43. Žádost o dotaci – SK Spartak 
44. Rozšíření datového uložiště a ovládacích prvků MKDS Příbram 
45. Návrh OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství 
46. Souhlas zřizovatele s přenecháním části předmětu výpůjčky do užívání jinému na dobu delší než 6 měsíců 
47. Návrh darování eternitových desek včetně překážek pro miniaturgolf 
48. Návrh na změny a doplnění cen v ceníku SZM Příbram od 1.6.2018 na stávající služby 
49. Výkup pozemků p.č. 418/2, p.č. 420 a p.č. 425/1 v k.ú. Liha 
50. Výkup pozemku p.č. 447 v k.ú. Liha 
51. Žádost o prodej a pronájem pozemků v k.ú. Jerusalem pro stavbu označenou jako „D4 křizovažka II/118 – 

Milín“ 
52. Žádost o prodej části pozemku p.č. 1376/2 v katastrálním území Příbram 
53. Žádost o prodej pozemku p.č. 4538 v k.ú. Příbram 
54. Žádost o pronájem pozemku p.č. 3621/8 v katastrálním území Příbram 
55. Žádost o pronájem částí pozemků p.č. 3167/11 a p.č. 3167/25, oba v k.ú. Příbram 
56. Realizace parkoviště P+R, Příbram VII, Drkolnov 
57. Uzavření Smlouvy o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím MPLA 
58. Revokace usnesení R.usn.č. 177/2018 ze dne 26.02.2018 – skupina Sebastian 
59. Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – skupina Abba 
60. Dodatek č. 2 k popisu pracovní činnosti – velitelka Městské policie Příbram 
61. Modernizace osobního výtahu – Příbram VIII/101 – hodnotící komise 
62. Opravy ventilace, elektrorozvodů, osvětlení a akustické úpravy – výběr dodavatele 
63. Výměny oken – výběr dodavatele 
64. Opravy teras, stavební úpravy a oprava hřbitovní zdi – výběr dodavatele 
65. Stavební úpravy hygienických zařízení – výběr dodavatele 
66. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly, spol. s r. o. 
67. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Louwman Motor Příbram, 

s.r.o. 
68. Různé 

 
 
R.usn.č.533/2018 
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálu č. 7 z programu dnešního jednání RM. 

 
hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

R.usn.č.534/2018        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálu č. 14 z programu dnešního jednání RM. 
 
 

                                       hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 

R.usn.č.535/2018        
Rada s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 3 

 

             zařazení materiálů č. 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66 a 67 do programu dnešního jednání RM. 
 
                                                           hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
R.usn.č.536/2018        
Rada      s c h v a l u j e 

upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Prodej bytové jednotky č. …  v budově č.p. 102  v Příbrami III (nástavbový byt)  nájemci                                 
p. ……………R.usn.č.537/2018        

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
informaci MěRK o analýze spisu dlužníků ……………pro účely posouzení žádosti o koupi bytu                        
ve vlastnictví města Příbram. 
 
II.  n e d o p o r u č u j e  ZM 
prodej bytové jednotky č. 15 vč. příslušného spoluvlastnického podílu přináležejícího k bytu, v budově 
č.p. 102 v Dlouhé ulici, Příbram III, za cenu 1.500,00 Kč/m

2
, nájemci p. ……………. ……………je 

oprávněným nájemcem bytové jednotky - nájemní smlouva k bytu byla uzavřena dne 30.09.2009. 
…………… je evidována jako dlužník vůči městu Příbram, evidované dluhy byly promlčeny, není na ně 
vynutitelný právní nárok, účetně byly odepsány, ale právně existují. 

  
III.  d o p o r u č u j e  ZM 
částečnou revokaci usnesení ZM č. 490/2016/ZM v odstavci a), ve znění: 

            
     ZM schvaluje  

odprodej nástavbových bytů v Příbrami III/100–112 oprávněným nájemníkům, což jsou pro tento účel  
nájemníci, kteří uzavřeli nájemní smlouvu do 31.12.2013, včetně odpovídajících spoluvlastnických  
podílů na společných částech domů a pozemků ke každé jednotce, za cenu 1.500,00 Kč/m

2,
 a to                  

za podmínky:  
a) bezdlužnosti nájemníků vůči městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy, u oprávněných nájemců 
nesmí být evidován žádný, ani promlčený či účetně odepsaný dluh, 

 
b) zřízení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu § 11 odst. 1             
písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
  
IV. ukládá  
OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 18.06.2018. 
 

hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 
 

6) Žádost o přenechání jiného volného služebního bytu či přenechání jiného, volného, obecního bytu při 
změně stávající kategorie bytu na kategorii bytu služební  

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.538/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e   



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 4 

 

změnu stávající kategorie bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 100 (standard) dle platné    
směrnice č. 1/2018 – pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram na novou 
kategorii služební. 
 
II.  s c h v a l u j e 
pronájem bytu č. … v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 100, 2+1, 96,17 m

2
 pro ……………, bytem 

Dlouhá č.p. 100, Příbram III, za cenu 70,00 Kč/m
2
 /měsíc. 

 
hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 
 

7)  Návrh z jednání bytové komise  

(staženo z programu)  
 
 

8) Žádost ředitelky ZŠ, Příbram VII, Bří Čapků 279 o souhlas Města Příbram - vlastníka školního bytu 
v budově č.p. 279 v Příbrami VII o změnu prostorové dispozice bytu 

R.usn.č.539/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e   

provedení změn prostorové dispozice školního bytu č. 1 v Příbrami VII – 279 spočívající v oddělení 
místností bytu (původně dílna, kabinet) na stav před vydáním Souhlasu s užíváním stavby ze dne 
18.12.2008 č.j. MeUPB 100551/2008/SÚ/VL, spisová značka SZ MeUPB 95132/2008/SÚ/VL a jejich 
využití pro účely ZŠ Příbram VII, Bří Čapků 279. 

 
II.   u k l á d á 
OIRM provedení změn prostorové dispozice školního bytu č. 1 v Příbrami VII – 279 dle odst. I tohoto 
usnesení RM po stránce stavebně technické i administrativní a to v souladu s podmínkami stanovenými 
pro rekolaudaci části bytové jednotky na nebytové prostory. 
 
III. u k l á d á 
OŠKS uzavřít dodatek k existující smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi půjčitelem – Městem Příbram                 
a vypůjčitelem Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o, IČO 71295003, jehož předmětem 
bude rozšíření stávajícího předmětu výpůjčky o rekolaudované nebytové prostory z místností školního 
bytu č. 1, Příbram VII – 279, a to po vydání nového Souhlasu s užíváním stavby. 
 

hl.  pro  6 
 
 

9) Žádost Hokejového klubu HC Příbram, z. s.  o výměnu člena komise pro mládež, tělovýchovu a sport  

R.usn.č.540/2018        
Rada  I.   o d v o l á v á    

z funkce člena Komise pro mládež, tělovýchovu a sport pana Petra Erbena, bytem ……………. 
 
 II.  j m e n u j e    

pana Karla Makovce, bytem ……………do funkce člena Komise pro mládež, tělovýchovu a sport. 
 
hl.  pro  6 

 
 

10) Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2018-2022 

R.usn.č.541/2018        
Rada  I.   d o p o r u č u j e  ZM 

stanovit počet členů ZM Příbram pro volební období 2018 – 2022 v počtu 25. 
 
II.  u k l á d á    
OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 18.06.2018. 

 
hl.  pro  6 

 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 5 

 

 
11) Návrh programu 39. zasedání ZM dne 18.06.2018 

R.usn.č.542/2018        
Rada    s o u h l a s í    

s návrhem programu 39. zasedání ZM dne 18.06.2018 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 28.05.2018. 
 

        hl.  pro  6 
 
 

12) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2018 do 31.03.2018 včetně  plnění usnesení 
ZM za minulá období 

R.usn.č.543/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2018 do 31.03.2018 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období.  

 
II. u k l á d á 

   OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 18.06.2018. 
 
hl.  pro  6 
 
 

13) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – g)  

R.usn.č.544/2018        
Rada     s c h v a l u j e  
 
13 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 64.000,00 Kč (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody                 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu 
přijetí příspěvku ve výši 64.000,00 Kč (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného  
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0130 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 
82,38 % 

52 723,20 

RP0130 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
SR 

11 276,80 

RP0130 741 - OE  4116  002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-64 000,00 

RP0135 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 39 345,51 

RP0135 717 - MP 5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 8 415,49 

RP0135 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

3 541,52 

RP0135 717 - MP 5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

757,48 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 6 

 

rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

RP0135 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 
% 

9 836,17 

RP0135 717 - MP 5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 
% 

2 103,83 

RP0135 717 - MP 5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -47 761,00 

RP0135 717 - MP 5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -11 940,00 

RP0135 717 - MP 5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -4 299,00 

 
 

13 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK                   
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného 
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši 
z důvodu přijetí příspěvku (za březen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 

rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0131 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0131 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

662,69 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0134 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

 
 
13 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 3.278.093,14 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV               
o částku 426.337,47 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.653.035,52 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 198.720,15 Kč 
a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 4. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT 
ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na ZŠ v Příbrami" 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 7 

 

 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 33063) o částku 3.278.093,14 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV o částku 
426.337,47 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.653.035,52 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 198.720,15 Kč                 
a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 5. platby dotace dle Rozhodnutí 
MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na ZŠ 
v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3900 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

274 959,01 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3901 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

32 360,77 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3898 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

515 983,99 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3899 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

60 727,75 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3896 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

388 623,68 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3897 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

45 738,32 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3894 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

825 310,65 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3895 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

97 133,35 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3892 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

368 793,55 

RP0139 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3893 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

43 404,45 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 179 060,76 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 20 939,24 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3904 Ostatní osobní náklady 
- EU 

134 205,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3905 Ostatní osobní náklady 
- ČR 

15 795,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5175 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4348 Pohoštění - EU 2 684,10 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5175 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4349 Pohoštění - ČR 315,90 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3908 Sociální pojištění - EU 44 735,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3909 Sociální pojištění - ČR 5 265,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3914 Zdravotní pojištění - EU 20 880,04 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění - ČR 2 457,43 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5011  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 10 526,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5021  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3913 Ostatní osobní náklady 
- spoluúčast 

7 895,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5175  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4350 Pohoštění - spoluúčast 158,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5031  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

2 631,00 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 8 

 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5032  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění - 
spoluúčast 

1 229,00 

RP0143 719 - 
OVV 

3113 5331  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

4266 Mimořádný příspěvek  150 092,21 

RP0143 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -172 531,21 

RP0144 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3902 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

177 794,92 

RP0144 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3903 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

20 925,23 

RP0146 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní vzdělávání - 
EU 

2 933 030,70 

RP0146 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

345 062,44 

 
 

13 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku (za březen 2018)              
ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 
13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku (za březen 2018) ve výši 
13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa                 
a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0132 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

13 000,00 

RP0132 741 - OE  4116  002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3601 Neinvestiční transfer od ÚP 
- předpoklad 

-13 000,00 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda 
o vyhrazení 
SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 9 701,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost 
místní správy 

182 Platy zaměstnanců -9 701,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda 
o vyhrazení 
SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

2 425,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5031  001 Činnost 
místní správy 

184 Sociální pojištění -2 425,50 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda 
o vyhrazení 
SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

873,00 

RP0142 719 - 
OVV 

6171 5032  001 Činnost 
místní správy 

185 Zdravotní pojištění -873,00 

 
 

13 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 986.883,89 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční transfer příspěvkové 
organizaci s ÚZ 13013) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace na projekt "Sociální poradna 
jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
986.883,89 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční transfer příspěvkové organizaci 
s ÚZ 13013) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace na projekt "Sociální poradna jako 
podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0148 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 

4059 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

103 882,52 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 9 

 

přijaté transfery 

RP0148 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté transfery 

4058 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

883 001,37 

RP0148 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

883 001,37 

RP0148 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

103 882,52 

 
 

13 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 – DAD (neinvestiční transfer příspěvkové 
organizaci s ÚZ 099) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace ze Středočeského Fondu 
hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na projekt "Divadlo patří dětem - 12. ročník" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 – DAD (neinvestiční transfer příspěvkové organizaci s ÚZ 
099) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění 
následků živelních katastrof na projekt "Divadlo patří dětem - 12. ročník". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0147 778 - 
DAD 

3311 5336 099 003 
Transfery 
neinvesti
ční 

4426 Divadlo patří dětem - 12. ročník  100 000,00 

RP0147 741 - OE  4122  002 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4425 Fond hejtmana a zmírnrění 
následků živelních katastrof - DAD 

100 000,00 

 
 

13 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 914.463,00 Kč 
změnou financování ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení rozpočtu 
výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 914.463,00 Kč změnou financování 
ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0145 792 - 
FOVM 

3639 5169 001 Běžné výdaje 4410 Příbram II, Svatá Hora - návrh 
pro zajištění tlakových poměrů 

297 66
0,00 

RP0145 792 - 
FOVM 

3639 5171 001 Běžné výdaje 4409 Příbram III, ulice Tichá - oprava 
kanalizační stoky a vodovodního 
řadu 

368 71
3,00 

RP0145 792 - 
FOVM 

 8115 001 Zapojení 
zůstatku základního 
běžného účtu z 
předchozích let 

3846 Zapojení zůstatku základního 
běžného účtu z předchozích let 

914 46
3,00 

RP0145 792 - 
FOVM 

3639 5169 001 Běžné výdaje 1742 Šachta 9 - Sázky, Drupol - 
výměna kanalizace 

248 09
0,00 

 
hl.  pro  6 

 
 
14) Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018  

(staženo z programu)  
 
 
15) Zpráva o hospodaření města Příbram za rok 2017, závěrečný účet a účetní závěrka za období 
od 01.01.2017 do 31.12.2017 

R.usn.č.545/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 10 

 

1) schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Příbram za rok 2017 včetně „Zprávy 
nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbram za období                             
od 01.01.2017 do 31.12.2017“ bez výhrad. 
 

2) schválit účetní závěrku města Příbram za období 01.01.2017 do 31.12.2017. 
 
II.  u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.06.2018. 
           

                     hl.  pro  6 
 

 
16) I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu zápůjček města Příbram (dále jen „FOZ“) na rok 
2018, návrh na poskytnutí doporučených zápůjček   

R.usn.č.546/2018        
Rada I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit poskytnutí zápůjček z Fondu zápůjček města Příbram v roce 2018 jednotlivým žadatelům:  
a) panu ……………, ……………,  100.000,00 Kč, 
b) paní ……………, ……………, 100.000,00 Kč, 
c) paní ……………, ……………, 50.000,00 Kč.  

 
II. u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.06.2018. 

 
                                                          hl.  pro  6 
 
 

17) Návrh na vydání upraveného Územního plánu Příbram  

R.usn.č.547/2018        
Rada I. d o p o r u č u j e  ZM  

vydat Územní plán Příbram. 
 
II. u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 18.06.2018. 
 

hl.  pro  6 
 
 
18) Program pro poskytování dotací pro rok 2019, oblast sociální 

R.usn.č.548/2018        
Rada I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

Program pro poskytování dotací pro rok 2019 – oblast sociální v předloženém znění.  
 

II. do p o r u č u j e  ZM 
schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2019 - oblast sociální v předloženém znění.  

 
                                                       hl.  pro  6 

 
       

19) Program pro poskytování dotací pro rok 2019, oblast zdravotnictví 

R.usn.č.549/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

Program pro poskytování dotací pro rok 2019 – oblast sociální v předloženém znění.  
 

II. d o p o r u č u j e ZM 
schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2019 - oblast sociální v předloženém znění.  
 

                                                  hl.  pro  6     
         
 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 11 

 

20) OnkoMaják  

R.usn.č.550/2018      
Rada    n e s c h v a l u j e  

spolupráci s OnkoMaják, z.s., se sídlem Strojírenská 260/14, 155 21 Praha 5, IČO: 26562138, a to 
z důvodu nedostatku finančních prostředků. 

 
                                                       hl.  pro  6 
         

 
21) Výsledek následné kontroly Krajské hygienické stanice Středočeského kraje ve Školní jídelně, 
Příbram VIII, Školní 75 

R.usn.č.551/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í   

výsledek následné kontroly Krajské hygienické stanice ve Školní jídelně, Příbram VIII, Školní 75. 
                                                        

hl.  pro  6 
       
  

22) Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského 
daru 

R.usn.č.552/2018      
Rada  s o u h l a s í  

s přijetím sponzorského daru pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1, a to 8 kusů zahradních laviček 
a 1 ks dřevěného pískoviště od firmy Colloredo-Mannsfeld spol. s r.o. se sídlem Švabínská 279, 338 08 
Zbiroh, IČO 02406781. 
 

                                                       hl.  pro  6 
 
 
23) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 

R.usn.č.553/2018      
Rada    s c h v a l u j e    

1) poskytnutí finanční částky ve výši 41.975,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské školy 
Perníková chaloupka, Příbram VII, Kutnohorská 101.  

2) poskytnutí finanční částky ve výši 37.358,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské školy 
pod Svatou Horou,  Příbram II, nám. Dr. Theuera 262. 

3) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS, prvku č. 1301 Rezerva o celkovou částku 79.333,00 Kč a navýšení 
rozpočtu kapitoly 788 – ŠŠZ (neinvestiční příspěvky od zřizovatele) pro Mateřskou školu Perníková 
chaloupka, Příbram VII, Kutnohorská 101 o částku 41.975,00 Kč (prvek č. 903) a pro Mateřskou 
školu pod Svatou Horou, Příbram II, nám. Dr. Theuera 262 o 37.358,00 Kč (prvek č. 910) z důvodu 
poskytnutí finanční částky na částečnou úhradu zabezpečení MŠ.  

      Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

      Kap. 777 –  OŠKS, paragraf 3299, položka  5901 – 79.333,00 Kč 
      Kap. 788 – ŠŠZ, paragraf 3111, položka  5331     + 41.975,00 Kč 
      Kap. 788 – ŠŠZ, paragraf 3111, položka  5331     + 37.358,00 Kč 

 
hl.  pro  6 

 
 
24) Publikace Báňské ředitelství 

R.usn.č.554/2018        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o nabídce tiskáren na tisk publikace Báňské ředitelství. 
II. s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 12 

 

1) uzavření smlouvy mezi městem Příbram a Tiskárna Dvořák, Na Zlaté stezce 1055, 26301 Dobříš, 
IČO: 45093148, na výrobu publikace Báňské ředitelství v počtu 500 ks výtisků za cenu 37,84 Kč 
včetně DPH 10 %, celková cena za tisk 18.920,00 Kč včetně 10 % DPH. 

2) prodejní cenu publikace: 59,00 Kč. 

hl.  pro  6 
 

 
25) Žádost o dotaci – Powerlifting klub Takis Příbram 

R.usn.č.555/2018        
Rada    n e s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace pro subjekt Powerlifting klub Takis Příbram z.s. z důvodu nesplnění 
podmínek pro poskytování individuálních dotací. 

                                                         
hl.  pro  6 

 
 
26) Žádost o dotaci – 1.FK fotbalová akademie 

R.usn.č.556/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akadem ie, 
z.s., Lazec 60, Stadion na Litavce, Příbram, IČO 26995913, na projekt s názvem „Příbramský pohár 
2018“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram                
a organizacím jím zřízeným či založeným. 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 777 – 
OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 50.000,00 Kč  a navýšení prvku                 
č. 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) pro 1.FK Příbram, fotbalovou akademii, z.s.                           
o částku 50.000,00 Kč z důvodu poskytnutí individuální dotace.      

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3419, pol. 5901   - 50.000,00 Kč 

Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3419, pol. 5222  + 50.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Lazec 60, 
Stadion na Litavce, Příbram, IČO 26995913, o poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt 
„Příbramský pohár 2018“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                                                              hl.  pro  6 
 
 
27) Propagační materiály 

R.usn.č.557/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí propagačních materiálů pro potřeby vedení města a Odboru školství, kultury a sportu jako 
dárků zdarma v celkové pořizovací hodnotě 46.420,00 Kč. 
 

hl.  pro  6 
 

 
28) Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram VIII, 
Školní 75   

R.usn.č.558/2018        
Rada    j m e n u j e   

paní Ing. Kláru Karlíkovou ředitelkou příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VIII, Školní 75  
s účinností od 01.08.2018. 
 

                                                           hl.  pro  5 
        (zdrž. 1) 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 13 

 

 
29) Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram – 
Březové Hory, Prokopská 337 

R.usn.č.559/2018        
Rada    j m e n u j e   

pana Mgr. Josefa Strejce ředitelem příspěvkové organizace Základní škola, Příbram – Březové Hory, 
Prokopská 337  s účinností od 01.08.2018. 

 
                                                     hl.  pro  5 
        (zdrž. 1) 

 
 

30) 1) Záměr darovat část pozemku p. č. 618/1 o výměře cca 9 m
2
 a část pozemku p. č. 677/10 o výměře 

cca 27 m
2
, oba v katastrálním území Březové Hory 

2) Žádost o prodej části pozemku p. č. 618/1 o výměře cca 9 m
2
 a části pozemku p. č. 677/10 o výměře 

cca 27 m
2
, oba v katastrálním území Březové Hory  

R.usn.č.560/2018        
Rada     I. s c h v a l u j e  

úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 618/1 o výměře 9 m
2
 z celkové výměry 1794 

m
2
 a části pozemku p. č. 677/10 o výměře 27 m

2
 z celkové výměry 761 m

2
, oba v katastrálním území 

Březové Hory za cenu 36,11 Kč/m
2
/rok manžely ……………, bytem ……………, a to zpětně za tři roky. 

 
II. d o p o r u č u j e  ZM 
schválit prodej části pozemku p. č. 618/1 o výměře cca 9 m

2
 z celkové výměry 1794 m

2
 za cenu 904,33 

Kč/m
2
 a části pozemku p. č. 677/10 o výměře cca 27 m

2
 z celkové výměry 761 m

2
 za cenu 904,30 

Kč/m
2
 (části pozemků jsou vyznačené v situačním snímku, který je přílohou tohoto materiálu), oba 

v katastrálním území Březové Hory do SJM ……………, bytem …………… s tím, že manželé 
……………uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.700,00 Kč. 

 
III. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 

 
hl.  pro  6 

 
 
31) Výkup pozemku p. č. 85/116 včetně stavby komunikace a výkup stavby komunikace na pozemku               
p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.561/2018        
Rada     I. n e d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup pozemku p. č. 85/116 včetně stavby komunikace v k. ú. Zdaboř za kupní cenu 
375.352,00 Kč a výkup stavby komunikace na pozemku p. č. 85/197 v k. ú. Zdaboř za kupní cenu 
432.723,00 Kč, od Bytového družstva občanů Příbram, družstva, Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram 
IV, IČO 00664570. 

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 

                                                         
      hl.  pro  6 

 
 

32) Snížení radonu ve třídách – výběr dodavatele 

R.usn.č.562/2018        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Snížení radonu ve třídách“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
uvedenou v důvodové zprávě. 
 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 14 

 

II.  r o z h o d u j e 
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INTSPOL GROUP, s.r.o., se sídlem Obecnická 364, 261 01 Příbram, IČO: 27135624. Nabídková cena 
činí 798 417,00 Kč bez DPH. 
 

III.  s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Snížení radonu ve třídách“ se společností INTSPOL GROUP, s.r.o., se 
sídlem Obecnická 364, 261 01 Příbram, IČO: 27135624, za nabídkovou cenu 798 417,00 Kč bez DPH. 

  
 IV.  u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

33) Dokončení sportoviště – ZŠ Březové Hory – výběr dodavatele 

R.usn.č.563/2018        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Dokončení sportoviště – ZŠ Březové Hory“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti VYSSPA 
Sports Technology s.r.o., se sídlem Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČO 27967638. Nabídková cena činí 
2.730.044,11 Kč bez DPH. 
 
III.  s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů.  

2) uzavření smlouvy na zakázku „Dokončení sportoviště – ZŠ Březové Hory“ se společností VYSSPA 
Sports Technology s.r.o., se sídlem Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČO 27967638; nabídková cena 
činí 2.730.044,11 Kč bez DPH. 
 

 IV.  u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 

                                                          
hl.  pro  6 

 
 
34) Pořízení automobilů – výběr dodavatele 

R.usn.č.564/2018        
Rada   I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Pořízení automobilů“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 

Dílčí část 1 – společnosti DRUPOL, v.d., se sídlem V Předním Hloubětíně 8, 190 00 Praha, provozovna 
Milínská 30, 261 01 Příbram, IČO: 00028185, za celkovou nabídkovou cenu 234.033,06 Kč bez DPH. 

Dílčí část 2 – společnosti PRORESTA s.r.o., se sídlem Evropská 678, 261 01 Příbram, IČO: 47541121, 
za celkovou nabídkovou cenu 256.115,70 Kč bez DPH. 

 
III.  s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů. 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 15 

 

2) uzavření smlouvy na zakázku „Pořízení automobilů“ se společností DRUPOL, v.d., se sídlem 
V Předním Hloubětíně 8, 190 00 Praha, provozovna Milínská 30, 261 01 Příbram, IČO: 00028185, 
na dílčí část 1 a se společností PRORESTA s.r.o., se sídlem Evropská 678, 261 01 Příbram, IČO: 
47541121, na dílčí část 2 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

  
 IV.  u k l á d á 

 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 
                                                          hl.  pro  6 

 
 
35) Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky 
města 

R.usn.č.565/2018        
Rada    s c h v a l u j e    

odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením 
příspěvkové organizace a vedoucí organizační složky města bez právní subjektivity ve výši dle 
návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

 
hl.  pro  6 

 
 
36) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015  – „Spolek Prokop Příbram“ 

R.usn.č.566/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/20015 ze dne 23.3.2015 na akci                     
„28. Prokopská pouť“ ve dnech 07.07.2018 a 08.07.2018 na nám. J.A. Alise. 
  
                                                        hl.  pro  6 

 
 
37) Pronájem služebního bytu č. …… v Příbrami  VI, ul. U Dolu Anna čp. 26,  2+0, 49,15 m

2
 

R.usn.č.567/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení služebního bytu č. …… v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, 2+0 …………… na dobu určitou                
2 let za cenu 70,00 Kč /m²/měsíc. 

 
hl.  pro  6 

 
 
38) Alternativní mateřská škola, Školní 143, Příbram VIII – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím 
finančního daru 

R.usn.č.568/2018        
Rada    s o u h l a s í   

s tím, aby Alternativní mateřská škola, Školní 143, Příbram VIII, přijala finanční sponzorský dar                     
ve výši 5.000,00 Kč od Společnosti Nad Oborou, s.r.o., zastoupenou Ing. Jiřím Holým, který bude použit 
na zakoupení knih pro dětí mateřské školy. 
 

hl.  pro  6 
 

 
39) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o zřízení přípravné třídy 
ve školním roce 2018/19 

R.usn.č.569/2018        
Rada    s o u h l a s í   

s podáním žádosti na Odbor školství, mládeže a sportu Středočeského kraje o souhlas se zřízením 
přípravné třídy při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. ve školním roce 2018/19 
za předpokladu splnění všech zákonných podmínek. 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 16 

 

hl.  pro  6 
 

 
40) Kežmarok EĹRO 2018 

R.usn.č.570/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu do Kežmaroku (Slovensko) k účasti na festivalu lidových řemesel EĹRO, 
která se uskuteční ve dnech 05. – 09. 07. 2018. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení:                   
místostarosta Mgr. Václav Švenda a řidič. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného                   
pro zástupce města) a dar do výše 3.000,00 Kč hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se 
uskuteční služebním vozidlem. 

 
hl.  pro  6 
 
 

41) Zápis z jednání Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci 

R.usn.č.571/2018        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z jednání Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci ze dne 20.03.2018. 
 
hl.  pro  6 
 
 

42) Žádost o dotaci – Jiráskáček 

R.usn.č.572/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Základní škola, Příbram II, Jiráskovy 
sady 273, Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II, IČO 47074361, na projekt s názvem „Jiráskáček 
reprezentuje město Příbram i školu“, a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti 
vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 777 – 
OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 20.000,00 Kč  a navýšení prvku                 
č. 4017 (Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. (ZŠ) o částku 20.000,00 Kč. 

Změna se promítne takto: 

Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3419, pol. 5901   - 20.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, paragraf 3113, pol. 5331  + 20.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273, 
Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II, IČO 47074361, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč             
na projekt „Jiráskáček reprezentuje město Příbram i školu“, v souladu s Pravidly o poskytování 
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 
11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                                                                         hl.  pro  6 
 
 
43) Žádost o dotaci – SK Spartak 

R.usn.č.573/2018        
Rada    n e s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace pro subjekt SK SPARTAK Příbram, spolek z důvodu nesplnění podmínek 
pro poskytování individuálních dotací. 

                      
hl.  pro  6 
 

44) Rozšíření datového uložiště a ovládacích prvků MKDS Příbram 

R.usn.č.574/2018        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 17 

 

rozšíření datového uložiště a ovládacích prvků MKDS Příbram – uzavření kupní smlouvy se společností 
Tritium Systems s.r.o., se sídlem Bezová 1658/1, Praha 4 – Braník, 147 00, IČO:02276739, DIČ 
CZ02276739, za nabídkovou cenu: v částce 378.024,00 Kč bez DPH dle přílohy tohoto materiálu. 
   

hl.  pro  6 
 
 

45) Návrh OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství 

R.usn.č.575/2018        
Rada I. d o p o r u č u j e ZM 

schválit OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství. 
 
II. u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.06.2018. 

 
   hl.  pro  6 

 
 
46) Souhlas zřizovatele s přenecháním části předmětu výpůjčky do užívání jinému na dobu delší než            
6 měsíců 

R.usn.č.576/2018        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas  SZM Příbram, p.o., IČO 71217975  k přenechání části předmětu výpůjčky (nebytové prostory 
v budově Zimního stadionu, konkrétně ochoz ZS, o přibližné velikosti 550 m

2
)
 
do užívání jinému na dobu 

delší než 6 měsíců za podmínek stanovených usnesením rady města R.usn.č. 329/2018. 
 

 hl.  pro  6 
 

 
47) Návrh na darování eternitových desek včetně překážek pro miniaturgolf 

R.usn.č.577/2018        
Rada     I. s c h v a l u j e 

uzavření darovací smlouvy s Miniatur golf club Plzeň, z.s., se sídlem Plzeň, U Borského parku 19, IČO 
70809321 na 18 ks eternitových desek včetně překážek pro miniatur golf.  

II. u k l á d á  
OPVZ administraci spojenou s uzavřením darovací smlouvy. 

 
                                                         hl.  pro  6 
        
 

48) Návrh na změny a doplnění cen v ceníku SZM Příbram od 01.06.2018 na stávající služby 

R.usn.č.578/2018        
Rada     s c h v a l u j e 

předložený Ceník služeb SZM Příbram tak, jak uvedeno v příloze předloženého materiálu, a to 
s platností od 01.06.2018 s tím, že cena u nového Minigolfu je stanovena za 1 hru. 
 

                                                           hl.  pro  6 
 

 
49) Výkup pozemků p.č. 418/2, p.č. 420 a p.č. 425/1 v k.ú. Liha 

R.usn.č.579/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup  pozemků p.č. 418/2, p.č. 420 a p.č. 425/1, vše v katastrálním území Liha,  za cenu 38,86 
Kč/m

2
 od vlastníka, obce Suchodol, se sídlem 261 01 Suchodol 18, IČO 00243361, do majetku města.  

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 

 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 18 

 

 hl.  pro  6 
 

 
50) Výkup pozemku  p.č. 447 v k.ú. Liha 

R.usn.č.580/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e ZM 

schválit výkup  pozemku p.č. 447, v katastrálním území Liha,  od vlastníka České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 113.000,00 Kč, a to 
uzavřením smlouvy, jejíž text je přílohou předloženého materiálu.  

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 

 hl.  pro  6 
 
 
51) Žádost o prodej a pronájem pozemků v k.ú. Jerusalem pro stavbu označenou jako „D4 křižovatka 
II/118 – Milín“ 

R.usn.č.581/2018        
Rada    I. d o p o r u č u j e  ZM  

schválit prodej pozemků p.č. 501 o výměře 2925 m
2
, p.č. 507/8 o výměře 1251 m

2
, p.č. 555/3 o výměře 

18 m
2
, p.č. 558/4 o výměře 67 m

2
, p.č. 560/1 o výměře 1095 m

2 
a p.č. 562/4 o výměře 376 m

2
,
 
vše 

v katastrálním území Jerusalem,  za celkovou kupní cenu 908.066,00 Kč, ČR - Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle. 

 
II. s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 555/1 o výměře 29 m

2
, a části pozemku p.č. 

537/21 o výměře 26 m
2
, z celkové výměry 108 m

2
, vše v katastrálním území Jerusalem, mezi 

pronajímatelem městem Příbram a nájemcem ČR - Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 65993390,  se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, za účelem realizace stavby  křižovatka II/118 – 
Milín,  na dobu ode dne protokolárního předání pozemku pronajímatelem nájemci do dne protokolárního 
předání pozemků nájemcem zpět pronajímateli, přičemž realizace stavby je předpokládána v období 
10/2019 - 09/2022, za cenu: 30 Kč/m

2
. 

 
III. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 
 

 hl.  pro  6 
 
 

52) Žádost o prodej části pozemku p. č. 1376/2 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.582/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 1376/2, o výměře cca 109 m
2
 z celkové výměry 796 m

2
,  

v katastrálním území Příbram, dle situačního snímku v příloze předloženého materiálu,                                 
za cenu 1.350,00 Kč/m

2
, paní ……………, bytem ……………, s tím, že kupující uhradí náklady spojené 

s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.000,00 Kč. 
 

II.  u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 

 
 hl.  pro  5 
(zdrž. 1) 
 
 

53) Žádost o prodej pozemku p.č. 4538 v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 19 

 

R.usn.č.583/2018        
Rada  I. d o p o r u č u j e ZM  

schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 4538, o výměře cca 2080 m
2
, k.ú. Příbram, formou 

výběrového řízení – obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 1.000,00 Kč/m
2
. 

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
18.06.2018. 

 
 hl.  pro  6 
 
 

54) Žádost o pronájem pozemku p. č. 3621/8 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.584/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e 

úhradu částky ve výši 1.083,00 Kč/rok za bezesmluvní užívání pozemku p.č.3621/8, o výměře 40 m
2
, 

v katastrálním území Příbram panem ……………, bytem ……………, a to zpětně od 03.01.2018. 
 

II.  s c h v a l u j e 
pronájem pozemku p. č. 3621/8 v katastrálním území Příbram panu ……………, bytem ……………, za 
částku ve výši 1.083,00 Kč/ rok, na dobu neurčitou. 

 
 hl.  pro  6 
 
 

55) Žádost o pronájem částí pozemků p.č. 3167/11 a p.č. 3167/25, oba v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.585/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku p.č. 3167/11, o výměře cca 469 m
2
 z celkové výměry 1198 m

2
 a části pozemku 

p.č. 3167/25, o výměře cca 88 m
2
 z celkové výměry 305 m

2
,oba v k.ú. Příbram, dle situačního snímku 

v příloze předloženého materiálu, společnosti SENCO Invest spol. s r.o., se sídlem Plynárenská 292, 
Příbram I, IČO 28989961, na dobu neurčitou, za roční nájemné ve výši 25,00 Kč/m

2
. 

 
 hl.  pro  6 
 
 

56) Realizace parkovišť P+R, Příbram VII, Drkolnov 

R.usn.č.586/2018        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

změnu rozsahu prací provedených při realizaci investičních akcí „Realizace parkovišť P+R, Příbram - 
dílčí část 1 – Příbram VII, Drkolnov“ a „Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí část 2 – Příbram VII, 
Drkolnov u březohorského hřbitova“ oproti projektové dokumentaci. 
 
II. s c h v a l u j e  

1) méněpráce ve výši 30.414,79 Kč bez DPH a provedení víceprací ve výši 27.340,53 Kč bez DPH 
v rámci investiční akce „Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí část 1 – Příbram VII, Drkolnov“, 
způsobených důvody specifikovanými v důvodové zprávě. 

2) méněpráce ve výši 131.766,75 Kč bez DPH a provedení víceprací ve výši 127.823,54 Kč bez DPH 
v rámci investiční akce „Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov         
u březohorského hřbitova“, způsobených důvody specifikovanými v důvodové zprávě. 

3) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí 
část 1 – Příbram VII, Drkolnov“ se společností STRABAG, a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5, kterým dojde k zapracování změn uvedených důvodové zprávě. 

4) uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí 
část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského hřbitova“ se společností STRABAG, a.s., se sídlem 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, kterým dojde k zapracování změn uvedených důvodové zprávě. 

 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 20 

 

III. u k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 a dodatku č. 5, ke smlouvám o dílo dle 
bodu II. tohoto usnesení. 
 

 hl.  pro  6 
 
 

57) Uzavření Smlouvy o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím MPLA 

R.usn.č.587/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím MPLA se 
společností MPLA, s.r.o. se sídlem Slezská 2310/115, Praha 3, 130 00, IČ 24852333 za cenu složenou 
z měsíčního poplatku 4.900,00 Kč bez DPH a transakčních poplatků za platby platební kartou                  
(2 % bankovní kartou, 3 % palivovou kartou). 
 

 hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 

 
58) Revokace usnesení R.usn.č. 177/2018 ze dne 26.02.2018 – skupina Sebastian 

R.usn.č.588/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

revokaci usnesení R.usn.č. 177/2018 ze dne 26.02.2018. 
 
        hl.  pro  6 

 
 

59) Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – skupina Abba 

R.usn.č.589/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o uměleckém výkonu mezi městem Příbram a agenturou Nova-Art spol.s.r.o., IČO: 
27443370 v rámci akce „Family fest 2018“ v konečné ceně 38.720,00 Kč. 
 

hl.  pro  6 
 
 

60) Dodatek č. 2 k popisu pracovní činnosti - velitelka Městské policie Příbram  

R.usn.č.590/2018 
Rada    I. d o p o r u č u j e    Z M    

pověřit JUDr. Jaroslavu Vodičkovou plněním úkolů dle „Dodatku č. 2 k popisu pracovní činnosti -
velitelka Městské policie Příbram, při řízení Městské police Příbram, s účinností od 01.07.2018. 

 
II. u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 18.06.2018. 
 

hl.  pro  6 
 
 

61) Modernizace osobního výtahu – Příbram VIII/101 – hodnotící komise  

R.usn.č.591/2018 
Rada    s c h v a l u j e   

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Modernizace osobního výtahu – Příbram 
VIII/101“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Pavla Sýkorová 
Alena Tůmová 
Mgr. Hana Marie Levanti 

 Dagmar Drozenová 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 21 

 

 náhradník 
 Bc. Barbora Hrušovská 

 
hl.  pro  6 
 
 

62) Opravy ventilace, elektrorozvodů, osvětlení a akustické úpravy – výběr dodavatele 

R.usn.č.592/2018 
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opravy ventilace, elektrorozvodů, osvětlení a akustické 
úpravy“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 

1)  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 

Dílčí část 2 – společnosti ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO: 
02330407, za celkovou nabídkovou cenu 1.534.770,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 3 – společnosti SONING Praha s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 40/1a, 180 00 Praha, IČO: 
25650751, za celkovou nabídkovou cenu 1.236.580,60 Kč bez DPH. 

2) o zrušení dílčí části 1 dle odst. 11 výzvy pro podání nabídek. 
 

III.  s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů. 

2) uzavření smlouvy na zakázku „Opravy ventilace, elektrorozvodů, osvětlení a akustické úpravy“              
se společností ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO: 02330407, 
na dílčí část 2 a se společností SONING Praha s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 40/1a, 180 00 Praha, 
IČO: 25650751, na dílčí část 3 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

3) opětovné vypsání dílčí části 1 za obdobných podmínek. 
  
 IV.  u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  

 
hl.  pro  6 
 

 
63) Výměny oken – výběr dodavatele 

R.usn.č.593/2018 
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výměny oken“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané               
ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou                   
v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 

Dílčí část 1 – společnosti OKNOPLASTIK s.r.o., se sídlem Primátorská Levá 390/23, 147 00 Praha, 
IČO: 26737906, za celkovou nabídkovou cenu 390.212,53 Kč bez DPH. 

Dílčí část 2 – společnosti OKNA LANGER s.r.o., se sídlem Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí               
nad Orlicí, IČO: 04555970, za celkovou nabídkovou cenu 833.700,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 3 – podnikající fyzické osoby Milana Kubrichta, se sídlem Dubno 3, 261 01 Příbram, IČO: 
18616291, za celkovou nabídkovou cenu 132.040,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 4 – společnosti OKNA LANGER s.r.o., se sídlem Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
IČO: 04555970, za celkovou nabídkovou cenu 1.090.400,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 5 – společnosti ADORN s.r.o., se sídlem Obecnická 285, 261 01 Příbram, IČO: 27453642,               
za celkovou nabídkovou cenu 79.655,00 Kč bez DPH. 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 22 

 

Dílčí část 6 – společnosti ADORN s.r.o., se sídlem Obecnická 285, 261 01 Příbram, IČO: 27453642,            
za celkovou nabídkovou cenu 326.582,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 7 – společnosti ADORN s.r.o., se sídlem Obecnická 285, 261 01 Příbram, IČO: 27453642,             
za celkovou nabídkovou cenu 138.184,00 Kč bez DPH. 

 
III.  s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů. 

2) uzavření smlouvy na zakázku „Výměny oken“ se společností OKNOPLASTIK s.r.o., se sídlem 
Primátorská Levá 390/23, 147 00 Praha, IČO: 26737906, na dílčí část 1, se společností OKNA 
LANGER s.r.o., se sídlem Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 04555970, na dílčí části 
2 a 4, s podnikající fyzickou osobou Milanem Kubrichtem, se sídlem Dubno 3, 261 01 Příbram, IČO: 
18616291, na dílčí část 3 a se společností ADORN s.r.o., se sídlem Obecnická 285, 261 01 
Příbram, IČO: 27453642, na dílčí části 5, 6 a 7 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

  
 IV.  u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  

hl.  pro  6 
 

 
64) Opravy teras, stavební úpravy a oprava hřbitovní zdi – výběr dodavatele 

R.usn.č.594/2018 
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opravy teras, stavební úpravy a oprava hřbitovní zdi“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 

1) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 

Dílčí část 1 - společnosti Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240, 
za celkovou nabídkovou cenu 828.546,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 2 – společnosti Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240, 
za celkovou nabídkovou cenu 918.422,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 3 – společnosti Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240, 
za celkovou nabídkovou cenu 340.104,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 5 – společnosti ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO: 
02330407, za celkovou nabídkovou cenu 1.006.547,00 Kč bez DPH. 

2) o zrušení dílčí části 4 dle odst. 11 výzvy pro podání nabídek. 
 
III.  s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů. 

2) uzavření smlouvy na zakázku „Opravy teras, stavební úpravy a oprava hřbitovní zdi“ se společností 
Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240, na dílčí části 1 - 3 a se 
společností ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO: 02330407,              
na dílčí část 5 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

3) opětovné vypsání dílčí části 4 za obdobných podmínek. 
  
 IV.  u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu II. a III. tohoto usnesení.  

 
hl.  pro  6 
 

 
65) Stavební úpravy hygienických zařízení – výběr dodavatele 

R.usn.č.595/2018 
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 23 

 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Stavební úpravy hygienických zařízení“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 

Dílčí část 1 – společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČO: 
62957678, za celkovou nabídkovou cenu 810.754,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 2 – společnosti Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240,                
za celkovou nabídkovou cenu 747.049,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 3 – společnosti Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240,                 
za celkovou nabídkovou cenu 1.030.388,00 Kč bez DPH. 

 
III.  s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů. 

2) uzavření smlouvy na zakázku „Stavební úpravy hygienických zařízení“ se společností 
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČO: 62957678, na dílčí 
část 1 a se společností Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240,           
na dílčí části 2 a 3 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

  
 IV.  u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  

 
hl.  pro  6 

 
 
66) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly, spol. 
s r.o. 

R.usn.č.596/2018 
Rada    I.  s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly, spol. s r. o.,                
IČO: 48033758, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 30.000,00 Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Family Festu Příbram v r. 2018.  
 
II. u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
       hl.  pro  6 
 
 

67) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Louwman Motor 
Příbram, s. r. o. 

R.usn.č.597/2018 
Rada    I.  s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Louwman Motor 
Příbram, s. r. o., IČO: 28901241, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 
50.000,00 Kč + DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) 
u příležitosti konání Family Festu Příbram v r. 2018.  
 
II. u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 
       hl.  pro  6 

 
 



Město Příbram - RM  28.05.2018 

 24 

 

68) Různé      

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, starosta 
 
Zapsala: Stanislava Walenková 
Příbram, dne: 05.06.2018    
 
Ověřeno: 11.06.2018 
Vyvěšeno: 11.06.2018 
 
 
 
 
 
 


